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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer
på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Enkelte brune
belægninger indvendigt i isterningsmakinen.
Isterningsmaskinen blev slukket med det sammen og
isterningerne blev kasseret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køkken, opvaskemaskine samt køle og
frysefaciliteter
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: I køkken opbevares flere forskellige sovse i varmebeholder. Virksomheden oplyser at de
opbevares i varmebeholder i max 3 timer. Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for styring af 3
timers rettesnor. I virksomhedens skriftlige egekontrolprocedure står der at 3 timers rettesnor skal
dokumenteres skriftligt 1 x pr. uge. Vejledt om at følge egenkontrolprocedure.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumenterer ikke varemodtagelse. I egenkontrolprocedure står
frekvensen til 1 x pr. uge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste jeg ikke.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperatur samt opvarmning og nedkøling for perioden 1. juli 2022 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


